2

Совет депутатов

муниципального округа Внуково
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2017 года №11/3
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Внуково в городе Москве
от 15 мая 2013 года № 48
В соответствии с абзацем 2 части 6 статьи 5 Устава муниципального округа Внуково, абзацем 2 статьи 76 Регламента Совета депутатов муниципального округа Внуково в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Внуково в городе Москве от 15 мая 2013 года № 48, Совет депутатов Внуково решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Внуково в городе Москве от 15 мая 2013 года № 48 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального округа Внуково в городе Москве»:
1.1. В преамбуле решения слова «пунктом 4 части 3 статьи 9» заменить словами «части 6 статьи 5».
1.2. В части 4 статьи 63 приложения к решению исключить слова: «Депутат не может входить в состав более чем трех комиссий и быть председателем более чем одной комиссии».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Внуково в городе Москве (http://www.munvnukovo.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Внуково Рогова В.И.

Глава муниципального
округа Внуково

                                           В.И. Рогов